
MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/abr/2021

 Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020
09:28 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $69,586,337.30 $298,466,080.32 $15,932,205.59$282,533,874.73 $85,518,542.89

   ACTIVO CIRCULANTE $69,586,337.30 $26,531,966.43 $15,802,143.65$10,729,822.78 $85,388,480.95

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $29,455,895.21 $22,640,769.21 $15,205,612.37$7,435,156.84 $44,661,507.58

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $40,130,442.09 $3,772,606.61 $596,531.28$3,176,075.33 $40,726,973.37

           ALMACENES $0.00 $93,029.61 $0.00$93,029.61 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $25,561.00 $0.00$25,561.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $271,934,113.89 $130,061.94$271,804,051.95 $130,061.94

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $238,611,458.23 $0.00$238,611,458.23 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $31,683,389.39 $117,522.34$31,565,867.05 $117,522.34

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $524,980.11 $12,539.60$512,440.51 $12,539.60

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,114,286.16 $0.00$1,114,286.16 $0.00
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